Επειδή η εγγεγραμμένη στον Κ.Α.00/6733 με τίτλο «Καταβολή χρηματικών βοηθημάτων σε 

άπορους δημότες» πίστωση των 5.000,00ευρώ του προύπ/σμού, είναι γενική, παρίσταται ανάγκη 

εξειδίκευσής της.  

Για το λόγο αυτό, θεωρείται αναγκαία η λήψη απόφασης από την Οικονομική Επιτροπή  για 

εξειδίκευση συνολικής πίστωσης χιλίων πεντακοσίων (1.500,00) ευρώ  για την οικονομική ενίσχυση των 

δύο δημοτών. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη : 

- το άρθρο 203 του Ν.4555/18 

- την περίπτ. ε της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του 

άρθρου 203 του Ν.4555/18 και τροποποιήθηκε με την παρ.1 του άρθρου 14 του Ν.4625/19

[...]

υπουργική απόφαση αλλά και την όμοια Δ1α/ΓΠ.οικ.: 71608 ΦΕΚ 4946/Β/10-11-2020 

- Την κατάθεση των απόψεων των μελών (ηλεκτρονικά ή εγγράφως) και τη διαπίστωση  ότι  όλα τα 
παρόντα μέλη κατέθεσαν θετική ψήφο  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

Α.-Εξειδικεύει συνολική πίστωση χιλίων πεντακοσίων (1.500,00)  ευρώ για την οικονομική ενίσχυση 

δύο δημοτών : (500,00 ευρώ στον δημότη Τ.Ν. και 1.000,00 ευρώ στην δημότισσα Κ.Α.) , τα στοιχεία των 

οποίων τηρούνται στην υπηρεσία (προσωπικά δεδομένα),  σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις του Ν.Δ. 

57/1973 ΦΕΚ 149/19-7-1973 τ.